Memorando 467/2025

De: Lenir A. - PREVPAS - CF

Para: PREVPAS - Regime Próprio de Previdência Social

Data: 20/02/2025 às 21:33:48

Setores envolvidos:

PREVPAS, PREVPAS - CF

ATA DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025- Conselho Fiscal

 Segue a ata da reunião Ordinária realizada no dia de hoje.

_

Lenir Witter Azambuja

Agente Administrativo

Anexos:
ATA_03_PDF.pdf
PORTARIA.pdf
_156_WhatsApp.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
E

N
IR

 W
IT

T
E

R
 A

Z
A

M
B

U
JA

 e
 F

R
A

N
C

IE
LE

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ed

ra
sa

lta
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
A

0-
32

3E
-9

42
C

-9
E

C
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
A

0-
32

3E
-9

42
C

-9
E

C
6

REUNIÃO ORDINÁRIA
CONSELHO FISCAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DEPEDRAS ALTAS/RS

Portaria Municipal nº 7.911/2024
Lei Municipal nº 1.769/2023

Ata de nº 03 - 20 de fevereiro de 2025.

Aos vinte dias do mês de fevereiro de ano de 2025, às  20 horas, reuniram-se através de reunião
online, os membros integrantes do Conselho Fiscal do PREVPAS , Lenir Witter Azambuja e
Franciele de Souza Ribeiro. Primeiramente, este colegiado esclarece o fato da reunião ser
realizada de maneira online, através de chamada de vídeo no Aplicativo WhatsApp, devido à
integrante do Conselho Fiscal Lenir Witter Azambuja estar em Treinamento em Porto Alegre
através da Secretaria de administração e Assuntos Jurídicos e, para não prejudicar o andamento
das atividades, foi decidido pela realização neste formato de comunicação. Informamos que
conforme calendário a reunião ordinária seria dia  19 de fevereiro, a mesma foi adiada devido a
conselheira Lenir estar em deslocamento para treinamento. No que se refere este adiamento,
importante informar que a comunicação se deu com 48h de antecedência. Pauta 1 – Informamos
que a Conselheira Hemelin está de férias, conforme Portaria em anexo, e por este motivo não se
fez presente na reunião.. Pauta 2- Foram discutidos assuntos referentes ao relatório  de dezembro
de  2024 , onde o mesmo foi finalizado: Pauta 3 -Foram iniciadas as análises das informações
recebidas referente a competência de Janeiro de 2025, porém não foi concluída devido  não
termos recebido todas as informações solicitadas, ficando decidido que iremos aguardar o
encerramento do mês de fevereiro para concluir o relatório com todas as análises possíveis. Não
havendo mais nada a deliberar, esta segue assinada pelos presentes.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
E

N
IR

 W
IT

T
E

R
 A

Z
A

M
B

U
JA

 e
 F

R
A

N
C

IE
LE

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ed

ra
sa

lta
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
A

0-
32

3E
-9

42
C

-9
E

C
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
A

0-
32

3E
-9

42
C

-9
E

C
6

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
E

N
IR

 W
IT

T
E

R
 A

Z
A

M
B

U
JA

 e
 F

R
A

N
C

IE
LE

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ed

ra
sa

lta
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
A

0-
32

3E
-9

42
C

-9
E

C
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
A

0-
32

3E
-9

42
C

-9
E

C
6

21:15

21:11

sou ruim com as palavras
21:11

21:15

Credo 21:15

21:15

Mensagem apagada 21:15

saiu as 3 assim 21:16

queres tirar outra? 21:16

aguardo teu ok para enviar
21:18

0:04 21

Digite uma
mensagem

156 Conversas

Tudo Não lidas Favoritas Grupos

Ative as notificações
Receba notificações de mensagens no
seu computador.
Ativar notificações na área de trabalho

20:51Tata Variedades Brechó
As mensagens são protegidas com a c

21:05
1

Luana da Silva
Serei kkk

21:13
2

Sirlei Certo
Tu tá bem

 (você) 21:14Lenir
Foto

21:16Amor
hum

21:21Dulce
Se Deus quiser

21:23
Eliane:
CMS- Conselho Municipal de…

Gracias 1

21:25Franciele

14:06InfinitePay - Gestão de Cobra…
Oi, Lenir Azambuja   Passando para …

16:06suelen medeiros
Fiz igual.os.do.ano passado

14:43Ana Alice
Ta. Agente se acerta

Pesquisar

Baixar o WhatsApp para Windows

Hoje às 21:15
Você

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
E

N
IR

 W
IT

T
E

R
 A

Z
A

M
B

U
JA

 e
 F

R
A

N
C

IE
LE

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ed

ra
sa

lta
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

E
A

0-
32

3E
-9

42
C

-9
E

C
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

E
A

0-
32

3E
-9

42
C

-9
E

C
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6EA0-323E-942C-9EC6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LENIR WITTER AZAMBUJA (CPF 019.XXX.XXX-80) em 20/02/2025 21:35:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FRANCIELE DE SOUZA RIBEIRO (CPF 021.XXX.XXX-04) em 20/02/2025 21:43:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pedrasaltas.1doc.com.br/verificacao/6EA0-323E-942C-9EC6

https://pedrasaltas.1doc.com.br/verificacao/6EA0-323E-942C-9EC6